МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

«СИМФЕРОПОЛЬСКОЕ МУЗЫКАЛЬНОЕ УЧИЛИЩЕ ИМЕНИ П. И. ЧАЙКОВСКОГО»

ПРИКАЗ

       «03» июля 2021 г.                                               № 65 - О
г. Симферополь

О допуске абитуриентов

к сдаче вступительных испытаний

Во исполнение Федерального закона от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в соответствии с локальными

нормативными актами Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Крым «Симферопольское

музыкальное училище имени П.И. Чайковского»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Допустить к сдаче вступительных испытаний с «05» июля 2021 года

абитуриентов согласно прилагаемому списку:

1. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство.

Фортепиано

1. Горун Валентина Евгеньевна

2. Иванец Мелания Дмитриевна

3. Курманова Лиля Меметовна

4. Вахненко Дарья Сергеевна

5. Михайлова София Александровна

6. Казак Ксения Андреевна

7. Болгарин Денис Николаевич

8. Аджиниязова Севилия Руслановна

9. Емельянова Юлия Юрьевна

10. Арифуллин Дмитрий Русланович

11. Евсеева Марина Андреевна

12. Костинская Полина Евгеньевна

13. Лобанова Ирина Валентиновна

14. Скрипец Наталья Александровна

15. Иванова-Кунаева Любовь Сергеевна

16. Фетисова Алина Евгеньевна

2. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство.

Оркестровые струнные инструменты

1. Федотова Дарья  Михайловна

2. Борисова Галина Александровна

3. Швец Варвара Александровна

4. Макаренко Марина Андреевна

5. Борейко Арина Алексеевна

6. Степаненко Савелий Викторович

7. Абдураманова Мерьем Абдураман кызы

8. Лыфар София Юрьевна

9. Сейтхалиева Мавиле Мурадовна

10. Аметова Сале Зейнуровна

11.Гараджа Тимофей Русланович

3. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство.

Оркестровые духовые и ударные инструменты

1. Великосельская Ксения Алексеевна

2. Меметов Эрвин Русланович

3. Сагдеев Руслан Евгеньевич

4. Сулейманов Нариман Эльвисович

5. Левин Александр Владимирович

6. Суинов Исмет Эдемович

7. Благовещенская Полина Григорьевна

8. Мурадасилов Ферат Османович

9. Ужва Максим Денисович

10. Аметов Риза Марленович

11. Камбаров Амет Марленович

12. Гвоздиков Александр Геннадьевич

13. Сейдаметов Марат Эскендерович

14. Хильман Николай Александрович

15. Голосов Тихон Витальевич
16. Стога Иван Олегович
17. Меметов Эбзер Рефатович
18. Бурсов Марк Александрович
19. Цивчинский Игорь Витальевич

4. Специальность 53.02.03 Инструментальное исполнительство.

Инструменты народного оркестра

1. Швецов Глеб Владимирович

2. Терещенко Софья Александровна
3. Мустафаев Даниил Анатольевич
4. Федоров Антон Олегович
5. Калинина Елизавета Артемовна

6. Мазуров Даниил Сергеевич
7. Пронина Мария Николаевна
8. Рузыева Леннара Наимовна
9. Зеленица Анастасия Ярославовна
10. Брехова Ангелина Александровна
11. Климов Евгений Александрович
12. Ермакова Маргарита Валерьевна
13. Сиденко Анатолий Анатольевич
14. Вейсов Нури Серверович

5. Специальность 53.02.04 Вокальное искусство

1. Затолокина Алина Руслановна

2. Кундус Елизавета Ивановна
3. Гончаренко Константин Сергеевич
4. Александрова Елена Викторовна
5. Павленко Таисия Александровна
6. Попова Мария Юрьевна
7. Быстрикова Елизавета Артуровна
8. Новакова Мария Сергеевна
9. Алешкина Полина Гайковна
10.  Бурковская Екатерина Александровна
11.  Елаева Анастасия Максимовна
12.  Литвинчук Анастасия Михайловна
13. Курбанова Анастасия Юрьевна
14. Бекиров Кемал Сейран оглы

15. Харачих Сание Музаффаровна

16. Карапуз Дмитрий Александрович

17. Сейтасанова Сафие Серановна
18. Лехенько Полина Владиславовна

6. Специальность 53.02.06 Хоровое дирижирование

1. Косаева Ауре Маратовна

2. Петушкова Анастасия Андреевна

3. Богомолова Ульянова Дмитриевна

4. Добак Наталья Андреевна

5. Соболева Екатерина Александровна

6. Новикова Александра Александровна

7. Власян Серго Араратович
8. Колоскова Виктория Владимировна

7. Специальность 53.02.07 Теория музыки

1. Гайдук Анастасия Сергеевна

2. Волкова Анастасия Александровна

3. Анисимов Артём Игоревич

4. Котова Валерия Михайловна

5. Бреус Виктория Алексеевна

Директор   Н.В.Тимошенко